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قزوین - مصطفی مرادی، خبرنگار 
توســعه ایرانی: مدیرعامل شرکت گاز 
اســتان قزوین گفت: زنده نگهداشتن 
یاد شهدا و بویژه شهدای امنیت و تداوم 

راهشان رسالتی همگانی است.

 آییــن اختتامیه  کنگره ملی شــعر 
شهدای امنیت با حضور خانواد ه معظم 
شــهدا، حجت الاســام محمد حسن 
ابوترابی فرد امام جمعــه موقت تهران، 
عباس کاظمی معاون سیاسی امنیتی 

اســتانداری، حجتی پــور مدیرعامل 
شــرکت گاز اســتان، عمیدی مسئول 
دفتر وزارت خارجه در استان، کوزه گرها 
مدیرعامل تامین اجتماعی، خواجه وند 
مدیرعامل شرکت گاز اســتان قزوین، 

اسمعیلی مدیرکل بنیاد شهید استان، 
براتی مدیرکل ارشاد، مددخانی فرماندار 
آبیک، موسوی مدیرکانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان شعرا و ادب دوستان، 
در ســالن اجتماعات شرکت گاز قزوین 

برگزار شد.
علی حجتی پور در این مراسم گفت: 
این کنگره با همکاری دبیرخانه کنگره 
شعر ســتاد امر به معروف کشور برگزار 
شد تا بتوانیم دین خود را به این شهدای 
والامقام ادا کنیم. وی افزود: این کنگره با 
هدف زنده نگهداشتن یاد شهدا و خاطرات 
آنها و استفاده از زبان هنر و شعر برای بیان 
اهمیت راه شهدا و تداوم راهشان برگزار 
شد و مورد استقبال هنرمندان و شعرای 

استان و کشور قرار گرفت.
مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین 
تصریح کرد: در مدت سه ماه تعیین شده 
برای این رویداد ۹۹۳ اثر از ۶۵۶ شاعر به 
دبیرخانه ارسال شد و از میان آنها امروز از 

ده اثر برتر تجلیل می شود.
این مدیر اظهارداشت: این کار فرهنگی 
با ارزش در کنار رسالت و ماموریت اصلی 
همکارانمان در شرکت گاز برای رساندن 
این نعمت الهی به شهرها و. روستاهاست 
و با این کار رویکرد فرهنگی شرکت نیز 
نمایان شد. حجتی پور اضافه کرد: با تاش 
همکاران شرکت گاز اســتان قزوین در 
حال حاضر ۹۳ درصد جمعیت روستایی 
و صد درصد جمعیت شهری از تسهیات 
گازطبیعی  برخوردار شده اند و خدمت 

رسانی تا بهره مندی کامل همه مردم از 
گاز تداوم خواهد داشت.

وی گفت: حال خوب امروز ما نتیجه 
جان نثاری شهداســت و در این راســتا 
شهدای امنیت نقش اساسی در آرامش 
مردم داشته اند که زنذده نگهداشتن یاد 

آنها رسالتی همگانی است.
در ادامه این مراسم برگزیدگان کنگره 
اسماعیل سکاک از قزوین، علی رفیعی 
مردنجانی از چهار محــال و بختیاری، 
خانمها محدثه آشتیانی از تهران، خانم 
فاطمه افراســیابی از کرمانشاه وطیبه 
بهبودی از قزوین، سارا صابر از اراک ، رضا 
اسماعیلی از تهران، رضا نوشادی از تهران، 
مصطفی خراســانی از مشهد تجلیل به 

عمل آمد.

مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین:

امنیت امروز مانتیجه جان نثاری شهدا است

مدیرعامل شرکت گاز 
استان قزوین گفت: زنده 

نگهداشتن یاد شهدا و 
بویژه شهدای امنیت و 

تداوم راهشان رسالتی 
همگانی است.

مارد-زهرا قره باغی، توسعه ایرانی:با تاکید و دستور شهردار مارد، تکمیل عملیات احداث پروژه گرمخانه مارد با جدیت تمام 
در دستور کار شهرداری قرار گرفت.

 محمد بهمنی شــهردار مارد درخصوص این خبرگفت: عملیات تکمیل پروژه گرمخانه مارد در راستای تداوم روند توسعه 
زیرساخت ها و ایجاد رفاه و رضایتمندی شهروندان، با جدیت بیشتری در حال انجام است.

وی افزود: این پروژه با تاش و نظارت جدی کارشناسان عمرانی شهرداری، هم اکنون در مرحله ادامه اجرای کانال کشی و لوله کشی 
ساختمان وهمچنین نصب صفحات وال پست طبقه اول قرار دارد.

به گفته شهردار مارد این گرمخانه  پذیرای افراد بی سرپناه خواهد بود و تمام امکانات مورد نیاز در دسترس قرار خواهد گرفت.
وی با اعام این مطلب که گرمخانه مذکور در 2 طبقه که هر طبقه دارای 840مترمربع زیربنا است احداث می شود به وجود امکاناتی 

همچون رستوران، حمام، سرویس بهداشتی، سالن استراحت و مشاوره بهزیستی اشاره کرد.

 ساوجباغ - واشقانی ، خبرنگار توسعه ایرانی: دکتر گلرخی شهردار از برخورد جدی با متعرضین به حقوق عامه خبر داد و گفت: 
کمیته ی ساماندهی کیوسک های مطبوعاتی با هدف نظم بخشی به این گروه از واحد های صنفی شهر، پس از تشکیل پایگاه داده نسبت 

به تشکیل پرونده و احصا موارد تخلف اقدام کرده و در چند مرحله اخطارهای قانونی را به ایشان اباغ کرده است.
گلرخی افزود: پس از اباغ اخطار و انجام راهنمایی های لازم به واحدهای صنفی، هیچ کوتاهی در برخورد با متخلفین نخواهیم 
داشت و از این رو در راستای ایفای حقوق عامه، طی روزهای گذشته 2 دکه ی مطبوعاتی متخلف توسط واحد اجراییات شهرداری 

پلمپ شده است.
شهردار مهستان ضمن قدردانی از واحد های صنفی که با مشتری مداری و رعایت قوانین، در ارتقای فضای کسب و کار شهر نقش 
ایفا می کنند، از کلیه ی واحدهای صنفی خواست در رعایت حقوق شهروندان و افزایش کیفیت خدمات خود بکوشند و از هرگونه تخلف 

صنفی و تعرض به حقوق عامه پرهیز کنند تا با یاری هم شهری پویا و سرشار از احترام و نشاط داشته باشیم.

با واحد های صنفی متخلف برخورد قانونی و جدی می شودسرعت  بخشی در اجرای عملیات احداث گرمخانه ملارد

 کرمان- شیواکرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مصطفی رجبی 
سرپرست شهرداری در نشست صمیمی با سه نفر از معلولین 
شهر ماهان که برای انجام امورات خود به شهرداری مراجعه 

نموده بودند به مناسبت روز  جهانی معلولان تجلیل نمودند.
ایشان ضمن تبریک روز جهانی معلولان، ارائه خدمات ویژه 
به معلولین را از راهبردهای اساسی دانست و گفت: تمام تاش 
مجموعه شهرداری بر آن است که با ایجاد محیط بدون موانع و 
قابل دسترس برای  معلولین در همه حوزه ها و فراهم سازی 
فرصت برابر برای آن ها در برخورداری از امکانات به این عزیزان 

خدمت رسانی نمائیم .
در پایان این نشســت صمیمی از این بزرگواران با اهدای 

هدیه  تجلیل شد.

 گرگان- آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: دومین نمایشگاه 
اختصاصی اوراسیا با هدف توسعه روابط اقتصادی، عملیاتی شدن 
تجارت ایران با پنج کشور عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا و آشنا 
شدن تجار و تولیدکنندگان پنج کشور با تجار و تولیدکنندگان 
ایرانی و با حضور مقامات کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا و برخی 
کشورهای عضو شانگهای و شورای همکاری خلیج فارس در 
محل دائمی نمایشگاه بین المللی تهران در تاریخ ۱۳ لغایت ۱۶ 
آذرماه سالجاری برگزار می گردد.     مدیر عامل شرکت شهرکهای 
صنعتی گلستان گفت شرکت شهرک های صنعتی استان در 
جهت حمایت از حضور واحدهای صنعتی در این نمایشگاه 

اقدام به اخذ پاویون به متــراژ 224 مترمربع  بمنظور حضور و 
ارائه محصولات تولیدی  ۱2 واحد صنعتی  استان نموده است.

بازدید وزیر صنعت، معدن و تجارت ایران از دومین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا تجلیل سرپرست شهرداری ماهان از مراجعین معلول به مناسبت روز جهانی معلولان 

خبرخبر

  تا پایان سال جاری،
 ۱۰ پروژه اولویت دار

 فضای سبز کرج به بهره برداری می رسد

کرج –معصومــه امین زاده، خبرنگارتوســعه 
ایرانی: رئیس سازمان ســیما، منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری کرج گفت: روند پیشرفت فیزیکی 

پروژه های اولویت دار فضای سبز تسریع خواهد شد.
علیرضا عاقلی در جلسه بررسی و پایش پروژه های 
اولویت دار، بر تســریع در روند پیشــرفت فیزیکی 
پروژه های اولویت دار فضای سبز تأکید کرد و گفت: 
این پروژه ها در راســتای خدمات رسانی بیشتر به 
شهروندان است بنابراین باید این پروژه ها در زمان و 

موعد مقرر به اتمام و بهره برداری برسند.
وی افزود: فاز دوم پروژه پاکرود با اتصال به میدان 
تاریخی کرج باید تا پایان سال تکمیل و به بهره برداری 

برسد.
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری کرج اظهار داشــت: پروژه ها می بایست 
مطابق با جدول زمان بندی اعام شده تکمیل شود و 
مدیران چنانچه نسبت به برنامه زمانی عقب هستند با 
تعریف شیفت های کاری مختلف در جهت دستیابی 

به نتایج مطلوب برنامه ریزی داشته باشند.
عاقلی با بیان اینکه ۱0 پــروژه اولویت دار و مهم 
فضای سبز کرج تا پایان سال به بهره برداری می رسد، 
اضافه کرد: پروژه احداث تصفیه خانه محلی کرج در 
خط چهار حصار با ۹0 درصد پیشرفت فیزیکی در 
آستانه بهره برداری قرار دارد و تنها عملیات لوله گذاری 
و نصب تأسیسات مکانیکی و برقی آن باید انجام شود.

وی با بیان اینکه پارک ولیعصر )عج( در محله آق 
تپه تا 22 بهمن در مدار خدمت رســانی شهروندان 
قرارخواهد گرفت، بیان کرد: احــداث پارک مادر و 
کودک و کوهرج ۳ در باغستان، پارک نبوت، پارک 
سالمندان و باغ محمد شهر از دیگر پروژه های اولویت 

دار سازمان است که تا پایان سال افتتاح خواهند شد.
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شــهرداری کرج تصریح کرد: پروژه های تحولات 
مرتبط با فضای سبز باید منجر به کسب رضایت مندی 
حداکثری شهروندان شــود و به شکل ملموسی در 

سطح مناطق ۱0 گانه دیده شود.
عاقلی در پایان با بیان اینکه مسئولین باید عملکرد 
تمامی پروژهای زیر مجموعه خود را به صورت مستمر 
رصد و ارزیابی کنند، گفت: با توجه به گستره وسیع و 
مختلف خدمات سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری کرج به شهر و شهروندان و ارتباط 
مستمر و مســتقیم با آنان، باید تاش کنیم تا پایان 

سال تحولات خوبی را در سطح شهر کرج رقم بزنیم.

برای نخستین بار  انجام  شد 
راه اندازی شناسه تائید خدمت رسانی 

در آبفا شیراز 

شیراز-توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی: رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضاب شیراز 
گفت: جهت ارتقاء ســطح خدمت رسانی و افزایش 
رضایت مندی مردم برای نخســتین بار در ســطح 
شــرکت های آب و فاضاب کشــور، در کان شهر 
شیراز فرآیندی به نام شناسه خدمت رسانی راه اندازی 

شده است. 
CRM سیســتم   بهمن بهروزی افزود: پس از 

اجرایی شدن و به  کارگیری
در سامانه دفتر مدیریت ارتباط با مشتریان، جهت 
ارتقاء سطح خدمت رسانی و افزایش رضایتمندی 
مردم در کان شهر شیراز شناسه تائید خدمت رسانی 

با بهره گیری از علم و تکنولوژی انجام شد. 
CRM وی راه اندازی شناسه تائید خدمت رسانی 
را خدمتی دیگر از حوزه اعام کرد و ابراز داشت: این 
پروژه یکی از ۱۱ پروژه ی مرکز ملی مدیریت ارتباط با 
مشتریان شرکت مهندسی آب و فاضاب کشور است.
وی خاطرنشان کرد: ارسال شناسه چندرقمی 
یکتا بعد از اتمام خدمت درخواست شده به شماره 
همراه متقاضی و ارائه آن از ســوی مشــترک و در 
صورت پایان کار و جلب رضایت مشــترک، اطاع 
رسانی کمیت و کیفیت خدمت ارائه شده به مسئول 

اکیپ های امداد، از جمله خدمات این سیستم است.
بهروزی اذعان داشت: این روند نمونه بارز نظارت 
آنی تا اتمام کار می باشد و از این طریق می توان زمان 
حضور را بصورت لحظه ای کنترل و اطاع رسانی نمود 
و از هدر رفتن توان نیروی انسانی و هزینه های صورت 
گرفته جلوگیری کرد و درنهایت به افزایش راندمان 

ارائه خدمت به مشترکین منجر می شود. 
 مدیرعامل آبفا شیراز ابراز کرد: این پروژه مبنایی 
برای ارزیابی پیمانکاران در بخش خدمات فوریتی 
اســت که به زودی در خدمات غیر فوریتی نیز بکار 
گرفته خواهد شــد.  وی گفت: درخواست هایی که 
بدون گواهی پایان کار در سیستم باقی بماند مورد 
پایش، بررسی و تحلیل واقع خواهد شد و با توجه به 
گزارش ثبت شده می توان عملکرد کلی پیمانکار در 

طول قرارداد را ارزیابی کرد.

استانها

اصفهان –مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی :مدیرعامل 
شرکت نفت سپاهان، از سهم ۷0 درصدی این شرکت در صادرات 

انواع روان کار کشور خبر داد.
فرهاد امین دهقان، در حاشیه دومین نمایشگاه اختصاصی 
اوراسیا درجمع خبرنگاران گفت: شرکت نفت سپاهان با تولید 2 
گرید روغن پایه و انواع روغن موتور، عاوه بر ســهم ۷0 درصدی 
صادرات روانکارهای صنعتی کشور، سهم 2۵ درصدی بازار روغن 

موتور کشور  را به خود اختصاص داده است. 
وی خاطرنشان کرد: شرکت نفت سپاهان معادل 4 همت برای 
توزیع روغن موتور در کشور، سرمایه گذاری کرده است و هم اکنون 
محصولات این شرکت شامل برندهای »اسپیدی«، »مگلوب« 
و »آتا« از طریق شبکه مویرگی شــرکت کیمیا اسپیدی به طور 

مستقیم در سراسر کشور توزیع می شود. 
به گفته وی، »آتا« برند جدید محصولات روغن موتور شرکت 
نفت سپاهان است که برای عرضه در کشــورهای شمال ارس و 

استان های شمال غربی کشور وارد بازار  شده است.
امین دهقان، افزود: شرکت نفت سپاهان عاوه بر موارد فوق، 
پروژه تولید روغن سبز را در دســتور کار قرار داده که این طرح با 
پیشرفت ۳0 درصدی در حال انجام است و پیش بینی می شود این 

طرح تا پایان سال آینده به بهره برداری برسد.
مدیرعامل شرکت نفت سپاهان با تاکید بر اهمیت بازار منطقه 
اوراسیا، از برنامه این شــرکت برای ورود و توســعه بازار فروش 

محصولات خود در کشورهای این منطقه خبر داد.
 وی، با اشاره به افزایش سودآوری در عملکرد مالی این شرکت، 

یادآور شد: حجم صادرات شرکت نفت سپاهان در شش ماه نخست 
امسال، سبب شد تا سود مالی شرکت، ۷ درصد بیشتر از پیش بینی 

اعام شده در این بازه محقق شود.

امین دهقان، در پایان، به تامین ارز مورد نیاز خود برای واردات 
با نرخ نیمایی ۳۶ هزار تومانی اشاره کرد و افزود: خوراک شرکت، از 

بورس کالا و با نرخ مشخص خریداری می شود.

 رتبه نخست صادرات صنعت روانکار 
در اختیار نفت سپاهان

خبر

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  روابط عمومی شرکت آب و فاضاب استان 
کرمان در خصوص  یخ  زدگی کنتورهای آب در روزهای آینده  هشدار داد.

 با توجه به روند آغاز فصل سرما و کاهش دمای هوا، شهروندان تمهیدات لازم را برای 
جلوگیری از یخ زدگی و ترکیدگی کنتور به کار ببندند.

توصیه می  شود با قراردادن پشم  شیشه، گونی کنفی و پوشال در محفظه کنتور و 
عایق کردن لوله های سطحی از یخ زدگی انشعاب و کنتور جلوگیری شود.

در صورت مشــاهده یخ  زدگی از حرارت  دادن مستقیم و یا ریختن آب جوش روی 
کنتور جدا خودداری شود.  

از سوی شرکت آب و فاضلاب استان کرمان صورت گرفت؛

 هشدار یخ  زدگی کنتورهای آب
 در روزهای آینده 

    


